
貸 借 対 照 表 

 2020年３月31日現在 

       （単位：千円） 

科    目 金   額 科    目 金   額 

 
(資 産 の 部) 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

貯 蔵 品 

前 払 費 用 

立 替 金 

仮 払 金 

 

有 形 固 定 資 産 

建物及び附属設備 

 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

 

そ の 他 資 産 

敷 金 

供 託 金 

保険業法第113条繰延資産 

 

 
 

10,613 

9,704 

302 

596 

1 

7 

 

8,019 

8,019 

 

2,204 

2,204 

 

19,872 

4,465 

10,000 

5,406 

 
(負 債 の 部) 

そ の 他 負 債 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

預 り 金 

 
 

1,973 

1,168 

635 

120 

48 

     

負 債 合 計 1,973 

 
(純 資 産 の 部) 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 
 

38,735 

50,500 

49,500 

49,500 

△61,264 

△61,264 

△61,264 

純 資 産 合 計 38,735 

資 産 合 計 40,709 負 債 ・ 純 資 産 合 計 40,709 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



損 益 計 算 書 

        

 
2019年12月１日から 

2020年３月31日まで 
 

（単位：千円）     
 

 

 

科       目 金       額 

販売費及び一般管理費  6,348 

営 業 損 失  6,348 

営 業 外 収 益  200 

雑 収 入 200  

経 常 損 失  6,148 

税 引 前 当 期 純 損 失  6,148 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税  109 

当 期 純 損 失  6,258 


